Ns 1877 <Об утвержлении муниципальной

npo.purr"' <Развитие образования в муниципшIьном образовании Павловский

район>, след},ющие изменения:
1) в паспорте муниципzrльной программы:
абзац <объеМы бюджетных ассигнований муниципальной программы>

изложить в новой редакции:
<2026 год - l807870762,34 (один миллиард восемьсот семь миллионов

восемьсоТ семьдесяТ тысяч семьсот шестьдесят два) рубля 34 копейки;

2O2'l rоД _ 19з5540100,00 (олин миллиард девятьсот тридцать пять

миллионов пятьсот сорок тысяч сто) рублей;
2028 год - 202З981900,00 (два миллиарда двадцать три миллиона

девятьсот восемьдесят одна тысяча девятьсот) рублей>;

от 06 ?*.0,0dl/6

2

раздел 4. <Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной
программы)) изложить в новой редакции:

<Прогнозируемый объем финансирования составляет:
<2026 год - 1807870762,34 (один миллиард восемьсот семь миллионов

восемьсот семьдесят тысяч семьсот шестьдесят два) рубля 34 копейки;
2027 rод - 1935540100,00 (один миллиард девятьсот тридцать пять

миллионов пятьсот сорок тысяч сто) рублей;
2028 год - 2023981900,00 (два миллиарда двадцать три миллиона

девятьсоТ восемьдесят одна тысяча девятьсот) рублеЬ;
2) приложение 3 к муницип€rльной программе изложить в новой

редакции (приложение).
2. Управлению образованием администрации муниципЕчIьного

образованиЯ Павловский район (Попко Н.А.) осуществить регийрацию
муницип€цьНой програмМы в течениИ l0-ти днеЙ со дня её утверждения